Scheda tecnica

Garant crio
Banco da lavoro Vario con cassettiera 24G e regolazione elettrica dell’altezza,
Piano in eluplan scuro, 20x20G, Lunghezza piano: 2000/DEmm

| | 1
|
Dati di ordinazione
Numero d’'ordine 923297 2000/DE
GTIN 4062406103309
Classe articolo 9GG

Descrizione

Esecuzione:

Banco da lavoro in stabile struttura in acciaio. Strutture portanti di 50 mm di larghezza, con
traversa. Con 1 coppia di raccordi a gomito per una maggiore stabilita. Regolazione elettrica
continua dell’altezza. Regolazione dell’altezza tramite pulsante manuale. Cavo di collegamento
con spina Schuko tedesca. Cavo di allacciamento 250 V/ 50 Hz 340 W. Cassetti a estrazione
totale, con portata di 75 kg. Corpo per cassetti 24G a chiusura centralizzata mediante serratura a
cilindro.

Funzione:

IP20: protezione contro la penetrazione di corpi estranei con @ < 12 mm; tuttavia, si consiglia di
evitare il contatto. Nessuna protezione dall’acqua.

Collocamento:

Altezza frontalini dei cassetti mm: 75, 150

Fornitura:

2 x strutture portanti con regolazione elettrica dell'altezza, 1 x coppia di raccordi a gomito,
corpo per cassetti, piano di lavoro.

Accessori speciali:

Gli accessori complementari come rivestimento laterale, ecc. si trovano sotto i componenti
singoli GridLine nel gruppo 92.

Verniciatura:

Corpo, strutture portanti e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini

dei cassetti antracite RAL 7016, esecuzione termoverniciata. Corpo dei cassetti non
configurabile, sempre grigio chiaro RAL 7035.

Nota:
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Fornitura con componenti smontati. Il pulsante manuale puo essere installato nella posizione
che si desidera. Per il montaggio in batteria usare la lamiera anticesoiamento n. art. 927220.

Descrizione tecnica

Superficie utile dei cassettiin G
Altezza utile corpo per cassetti
Peso

Numero dei cassetti

Profondita piano di lavoro
Cassetti larghezza utile in G
Larghezza utile cassetti

Serie

Altezza corpo per cassetti
Spessore piano di lavoro
Larghezza corpo per cassetti
Lunghezza piano di lavoro
Campo di regolazione dell’altezza
Profondita utile cassetti
Sistema di chiusura elettronico - allestibile
Tensione di alimentazione
Portata massima
ComfortClose

Cassetti profondita utile in G
Profondita corpo per cassetti
Velocita di sollevamento
Grado di protezione IP
Alimentazione

Alimentazione

Tensione nominale

Ingresso per tipo di connettore

20x20
225 mm
104 kg

750 mm
20
500 mm
vario
300 mm
50 mm
600 mm
2000 mm
850 - 1050 mm
500 mm
si
250V
400 kg
no
20
650 mm
9 mm/s

IP 20

Alimentazione a batteria

Alimentazione di rete

250V
F
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Esecuzione costruttiva

Spessore del materiale

Regolazione dell’altezza per la postazione di lavoro
Portata cassetti/ripiani estraibili

Portata banco da lavoro/piano - carico massimo ripiano
distribuito su tutta la superficie (su legno)

Esecuzione regolazione dell’altezza
Spessore inserti
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)

Serratura a cilindro
Gamma colori

Attributo del nome del prodotto
Tipo di prodotto

Struttura tubolare in acciaio
1 mm
850-1050 mm
75 kg

400 kg

elettrico
50 mm
100 %
inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20%x20G

Banco da lavoro
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