

## Scheda tecnica

Garant GRIDLINE

### Banco da lavoro Vario con cassetiera 24G e regolazione elettrica dell'altezza, Piano in eluplan scuro, 20x20G, Lunghezza piano: 2000/DEmm



#### Dati di ordinazione

Numero d'ordine	923297 2000/DE
GTIN	4062406103309
Classe articolo	9GG

#### Descrizione

##### Esecuzione:

Banco da lavoro in stabile struttura in acciaio. Strutture portanti di 50 mm di larghezza, con traversa. Con 1 coppia di raccordi a gomito per una maggiore stabilità. Regolazione elettrica continua dell'altezza. Regolazione dell'altezza tramite pulsante manuale. Cavo di collegamento con spina Schuko tedesca. Cavo di allacciamento 250 V / 50 Hz 340 W. **Cassetti a estrazione totale**, con portata di 75 kg. Corpo per cassetti 24G a chiusura centralizzata mediante serratura a cilindro.

##### Funzione:

IP20: protezione contro la penetrazione di corpi estranei con  $\varnothing < 12$  mm; tuttavia, si consiglia di evitare il contatto. Nessuna protezione dall'acqua.

##### Collocamento:

Altezza frontalini dei cassetti mm: 75, 150

##### Fornitura:

2 x strutture portanti con regolazione elettrica dell'altezza, 1 x coppia di raccordi a gomito, corpo per cassetti, piano di lavoro.

##### Accessori speciali:

Gli accessori complementari come rivestimento laterale, ecc. si trovano sotto i componenti singoli GridLine nel gruppo 92.

##### Verniciatura:

Corpo, strutture portanti e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti antracite RAL 7016, **esecuzione termoverniciata. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio chiaro RAL 7035.**

##### Nota:

## Scheda tecnica

Fornitura con componenti smontati. Il pulsante manuale può essere installato nella posizione che si desidera. Per il montaggio in batteria usare la lamiera anticesoiamento n. art. 927220.

### Descrizione tecnica

Superficie utile dei cassetti in G	20x20
Altezza utile corpo per cassetti	225 mm
Peso	104 kg
Numero dei cassetti	2
Profondità piano di lavoro	750 mm
Cassetti larghezza utile in G	20
Larghezza utile cassetti	500 mm
Serie	vario
Altezza corpo per cassetti	300 mm
Spessore piano di lavoro	50 mm
Larghezza corpo per cassetti	600 mm
Lunghezza piano di lavoro	2000 mm
Campo di regolazione dell'altezza	850 - 1050 mm
Profondità utile cassetti	500 mm
Sistema di chiusura elettronico – allestibile	sì
Tensione di alimentazione	250 V
Portata massima	400 kg
ComfortClose	no
Cassetti profondità utile in G	20
Profondità corpo per cassetti	650 mm
Velocità di sollevamento	9 mm/s
Grado di protezione IP	IP 20
Alimentazione	Alimentazione a batteria
Alimentazione	Alimentazione di rete
Tensione nominale	250 V
Ingresso per tipo di connettore	F

## Scheda tecnica

Esecuzione costruttiva	Struttura tubolare in acciaio
Spessore del materiale	1 mm
Regolazione dell'altezza per la postazione di lavoro	850-1050 mm
Portata cassetti/ripiani estraibili	75 kg
Portata banco da lavoro/piano - carico massimo ripiano distribuito su tutta la superficie (su legno)	400 kg
Esecuzione regolazione dell'altezza	elettrico
Spessore inserti	50 mm
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attributo del nome del prodotto	20x20G
Tipo di prodotto	Banco da lavoro